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Lausunto asemakaavan muutosehdotuksesta nro 12594, Helsinki, Kulosaaren 
yhteiskoulu 

Helsingin kaupunkiympäristön toimialan asemakaavoituspalvelu on 
pyytänyt Uudenmaan ELY-keskuksen lausuntoa Kulosaaren 
yhteiskoulun asemakaavan muutosehdotuksesta (nro 12594).

Useaan otteeseen laajennetun koulun arvokkain osa on suojeltu 
asianmukaisesti. Tämän lisäksi uudisrakentamisen koordinaatisto ja 
sijoittelu noudattavat olemassa olevan koulurakennuksen ratkaisua ja 
kaavamääräyksissä määrätään rakennusmateriaaleista ja -tavasta. 
Tämä luo hyvää ympäristöä ja jatkaa koulurakentamiselle tyypillistä 
kerroksellisen rakennushistorian perinnettä. ELY-keskuksella ei ole 
huomautettavaa asemakaavaehdotuksesta rakennussuojelun ja 
kulttuuriympäristön osalta.

Asemakaava-aineistoon liitetty meluselvitys on tehty kaavaratkaisusta 
poikkeavalle massoittelulle. Meluselvitys on syytä päivittää vastaamaan 
kaavaehdotusta ja kaavamääräyksiin on hyvä täydentää luvut 
julkisivujen ääneneristävyydelle. Arvoksi riittää määräävä taso 
(keskiäänitaso tai raideliikenteen enimmäistaso). Lisäksi on syytä lisätä 
määräys piha-alueiden melutasosta.

Asian on esitellyt ylitarkastaja Tuomas Autere ja ratkaissut 
alueidenkäyttöpäällikkö Brita Dahlqvist-Solin. Merkintä sähköisestä 
hyväksynnästä on asiakirjan lopussa.

TIEDOKSI UUDELY: Larri Liikonen, Anna Puolamäki, Marjo Vuola, Henrik Wager



Tämä asiakirja UUDELY/8650/2019 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument UUDELY/8650/2019  har 
godkänts elektroniskt
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LAUSUNTO KULOSAAREN YHTEISKOULUN ASEMAKAAVAN MUUTOSEHDOTUKSESTA
(NRO 12594)

Helsingin kaupunkiympäristön toimialan asemakaavoituspalvelu on pyytänyt lausun-
toa 42. kaupunginosan (Kulosaari) korttelin 42052 tonttia 4 sekä katu-, puisto- ja eri-
tyisalueita koskevasta asemaakaavan muutoksesta.

Asemakaavaselostuksessa todetaan asemakaavan muutosehdotuksesta mm. seu-
raavaa:

”Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee Kulosaaren yhteiskoulun tonttia, osaa
koulutontin eteläpuolella olevaa puistoaluetta, osaa koulutontin länsipuolella olevasta
urheilukentästä ja osia katualueista. Kaavaratkaisu mahdollistaa yhteiskoulun laajen-
tamisen kasvavan oppilasmäärän tarpeiden mukaisesti, sekä monikäyttöisten lähipal-
velutilojen rakentamisen kulosaarelaisten käyttöön. Yhteiskoulun vanha osa suojel-
laan.

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää lausuntonaan seu-
raavaa:

Aluetta palvelevat vesihuoltolinjat on rakennettu valmiiksi. Muutosehdotus ei edellytä
vesihuollon lisärakentamista eikä rakennettujen vesihuoltolinjojen siirtämistä.

Lisätietoja antaa alueinsinööri Sini Lehtonen, puh. 09 1561 3054.

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä
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